2022年９月 28日

各位

第 26期定時株主総会決議ご通知の記載事項の一部訂正について

当社「第 26 期定時株主総会決議ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、ここにお詫

び申し上げますとともに、当社ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

 該当箇所

訂正前 期末配当金のお支払いについて

１．第 26 期の期末配当金は、同封の「期末配当金領収証」によりお支払いいたしますので、払

渡しの期間内（2022 年９月 28 日から 2022 年 10 月 28 日まで）にお近くのゆうちょ銀行全国本

支店及び出張所並びに郵便局（銀行代理業者）でお受け取り下さい。

訂正後 期末配当金のお支払いについて

１．第 26 期の期末配当金は、同封の「期末配当金領収証」によりお支払いいたしますので、払

渡しの期間内（2022 年９月 28 日から 2022 年 10 月 31 日まで）にお近くのゆうちょ銀行全国本

支店及び出張所並びに郵便局（銀行代理業者）でお受け取り下さい。

以上

会社名 株式会社アバント

代表者名 代表取締役社長 森川 徹治

（コード：3836、東証プライム市場）

問合せ先 取締役財務担当 春日 尚義

（Tel. 03-6388-6739）

【アバントグループについて】

株式会社アバント（本社：東京都港区、代表取締役社長：森川 徹治、証券コード：3836）を持株会社として展開す

るアバントグループは、「経営情報の大衆化」をミッションに掲げ、主にＣＦＯやＣＩＯ組織を対象として、グループ

ガバナンス事業、デジタルトランスフォーメーション推進事業およびＣＦＯ業務のアウトソーシング事業を展開し、

経営情報を意思決定に役立つ「未来の地図に変えていく」ことを通じてお客様の価値創造に貢献しています。

1997 年 5 月に株式会社ディーバとして創業し、2007 年 2 月の株式公開を経て、2013 年 10 月に持株会社へ移

行した際に、株式会社アバントに商号を変更。東証一部には 2018 年 3 月に上場しています。主要なグループ事

業子会社（いずれも 100％所有）は以下のとおりです。

株式会社ディーバ

株式会社ジール

株式会社インターネットディスクロージャー

株式会社フィエルテ